
Nová Ves
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Kralupy nad Vltavou GPS souřadnice: 50.312798N, 14.308186E

Nadmořská výška: 185 m n. m. První pís. zmínka: 995 (1029 let) Katastrální výměra: 600 ha

Počet obyvatel: 972 PSČ: 277 52

Adresa URL: www.nova-ves.cz 

Počet obyvatel obce Nová Ves

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

70 418 76 408 972

Historie počtu obyvatel obce Nová Ves
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 70 418 76 408 -4 972
1.1.2023 70 415 74 417 19 976
1.1.2022 66 415 73 403 -24 957
1.1.2021 70 433 73 405 -16 981
1.1.2020 84 432 69 412 8 997
1.1.2019 76 431 70 412 8 989
1.1.2018 75 430 66 410 22 981
1.1.2017 71 425 67 396 25 959
1.1.2016 69 419 58 388 -20 934
1.1.2015 64 433 54 403 0 954
1.1.2014 59 430 56 409 -9 954
1.1.2013 63 432 60 408 963

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5652/nova-ves/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 12:57:32


